СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2024г.                                                                                                                  № 08/2

	О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» от 14.12.2021 № 16/1 «Об утверждении Положения о порядке и условиях прохождения муниципаль-ной службы в органах местного самоуправления  муниципального образовании «Верхнекалиновский сельсовет»

Руководствуясь ст. 42 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 04.09.2007 № 52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области»,  Уставом муниципального образования «Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»

Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» от 14.12.2021 № 16/1 «Об утверждении Положения о порядке и условиях прохождения муниципальной службы в органах местного самоуправления  муниципального образовании «Верхнекалиновский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

муниципального образования

«Сельское поселение Верхнекалиновский

сельсовет Камызякского муниципального

района Астраханской области»                                      -                                        С.К.Фомин.

Глава муниципального образования

«Сельское поселение Верхнекалиновский сельсовет

Камызякского муниципального района

Астраханской области»                                                       -                                    С.К.Фомин